
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 

№ 1014-15/2022 

 

Про внесення змін в п. 1 та в п. 3 рішення 

про надання дозволу на встановлення 

тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності від 21.10.2021 

року №617-12/2021, №618-12/2021, №619-

12/2021, №620-12/2021, №627-12/2021, 

№628-12/2021, №630-12/2021, №631-

12/2021, №632-12/2021, №633-12/2021, 

№635-12/2021, №639-12/2021, №640-

12/2021, №642-12/2021, №643-12/2021, 

№644-12/2021, №645-12/2021, №646-

12/2021, №647-12/2021, №650-12/2021, 

№653-12/2021, №654-12/2021 

 

У зв’язку з необхідністю продовження терміну виготовлення документів для отримання 

паспорта прив’язки тимчасової споруди, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни в п. 1 в рішеннях міської ради від 21.10.2021р. №617-12/2021,                                        

№618-12/2021, №619-12/2021, №620-12/2021, №627-12/2021, №628-12/2021, №630-12/2021, 

№631-12/2021, №632-12/2021, №633-12/2021, №635-12/2021, №639-12/2021, №640-12/2021, 

№642-12/2021, №643-12/2021, №644-12/2021, №645-12/2021, №646-12/2021, №647-12/2021, 

№650-12/2021, №653-12/2021, №654-12/2021                       

 в частині заміни слів «Надати дозвіл» на «Погодити місце розташування». 

 

2. Внести зміни в п. 3 в наступних рішеннях: №617-12/2021, №618-12/2021, №619-12/2021, 

№620-12/2021, №627-12/2021, №628-12/2021, №630-12/2021, №631-12/2021, №632-12/2021, 

№633-12/2021, №635-12/2021, №639-12/2021, №640-12/2021, №642-12/2021, №643-12/2021, 

№644-12/2021, №645-12/2021, №646-12/2021, №647-12/2021, №650-12/2021, №653-12/2021, 

№654-12/2021   

виклавши пункт 3 в наступній редакції : 
 

«п.3. Зобов’язати ФОП до 31 грудня 2022 року звернутись в управління архітектури та 
містобудування Надвірнянської міської ради, через центр надання адміністративних послуг, 
з заявою щодо оформлення паспорта прив'язки ТС, до якої додається: 

-  схема розміщення ТС; 



- ескізи фасадів ТС у кольорі М 1:50 (для стаціонарних ТС), які виготовляє суб'єкт 
господарювання, який має у своєму складі архітектора, що має кваліфікаційний сертифікат, 

або архітектор, який має відповідний кваліфікаційний сертифікат; 
- погодження схеми розміщення ТС управлінням патрульної поліції в Івано-Франківській 

області; 
- технічні умови щодо інженерного забезпечення (за наявності), отримані замовником у 

балансоутримувача відповідних інженерних мереж. 

     Зазначені документи замовником отримуються самостійно. 

     Повідомити управління архітектури та містобудування Надвірнянської міської ради 

про виконані вимоги паспорта ТС, із заявою встановленого зразка.» 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії 
Турів В.Ф.). 

 

 

             Міський голова                                                              Зіновій АНДРІЙОВИЧ  

 

 


